MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA – CEAD
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil Fone (86) 3215-4101 www.cead.ufpi.br

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS – BACHARELADO EM TURISMO/EAD
(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

A Comissão de Seleção (Portaria 71/2020 CEAD/UFPI), no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital N. 24 / 2020

– UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Professor Formador do Curso

Bacharelado em Turismo/Ead do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados que as entrevistas dar-se-ão pelo

Google Meet em datas,  horários e  links abaixo:

CANDIDATO DATA HORÁRIO Link de acesso

831.377.503-34 13/08/2020 9:00 https://meet.google.com/ikg-uzua-zpr

078.780.283-20 13/08/2020 9:20 https://meet.google.com/mou-ttrx-qsr

819.174.143-15 13/08/2020 9:40 https://meet.google.com/ikg-uzua-zpr

633.896.733-34 13/08/2020 10:00 https://meet.google.com/mou-ttrx-qsr

003.470.501-58 13/08/2020 10:20 https://meet.google.com/ikg-uzua-zpr

017.824.543-73 13/08/2020 10:40 https://meet.google.com/mou-ttrx-qsr

790.968.323-53 13/08/2020 11:00 https://meet.google.com/ikg-uzua-zpr

024.522.773-39 13/08/2020 11:20 https://meet.google.com/mou-ttrx-qsr

660.023.973-53 13/08/2020 11:40 https://meet.google.com/ikg-uzua-zpr

Teresina , 10 de agosto de 2020.

Comissão de Seleção

http://www.cead.ufpi.br/